
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ ТА ЗВ’ЯЗКУ
Н А К А З

01 лютого 2021 року м. Луцьк № 10

Про введення в дію рішення конкурсного 
комітету з визначення переможця на 
приміських та міжміських 
внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 
року № 1081 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування”, зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року № 219 
„Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування області” зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 13 серпня 2020 року № 478 
«Про новий склад конкурсного комітету -  постійно діючого органу для 
розгляду  ̂конкурсних пропозицій та визначення переможця конкурсу з 
перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміських та 
міжміських автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за 
межі території області (внутрішньообласні маршрути)», та з метою підвищення 
рівня організації пасажирських перевезень в області, -

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможців конкурсу на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом на міжміських та приміських автобусних 
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 
Волинської області та надати право перевезення пасажирів на об’єктах 
конкурсів таким перевізникам:

1. № 173 Луцьк - Цеперів -  перевізника не визначено;
2. № 246 Володимир-Волинський - Красностав -  перевізника не визначено;
3. № 203 Луцьк - Озеряни -  перевізника не визначено;
4. Володимир-Волинський - Ковель -  підприємцю-перевізнику Процику
Олександру Євгеновичу;
5. Ковель - Нововолинськ, № 241 Нововолинськ - Волиця-Морозовицька -
перевізника не визначено;
6. Ковель - Стара Вижівка (через Сереховичі) -  перевізника не визначено;



7. № 308 Горохів - Коритниця, № 309 Горохів - Локачі, Горохів - Затурці, 
Затурці - Луцьк (через Локачі, Горохів), Луцьк - Локачі (через Горохів) -  
підприємцю-перевізнику Мілінчуку Валентину Олеговичу;
8. № 112 Ковель - Черкаси -  перевізника не визначено;
9. № 309 Горохів - Локачі, № 308 Горохів - Коритниця, Гумнище - Луцьк, 
Луцьк - Берестечко -  підприємцю-перевізнику Шелесту Сергію 
Г еннадійовичу;
10. Луцьк - Турійськ (із заїздом в с.Клюськ) -  підприємцю-перевізнику 
Яцишину Михайлу Михайловичу;
11. Горохів - Нововолинськ (із заїздом в с.Грушів), Щитинь - Горохів, 
Нововолинськ - Щитинь - перевізнику ПрАТ «Горохівське АТП-10764»;
12. Висоцьк - Луцьк -  перевізника не визначено;
13. Луцьк - Гряда, Луцьк - Шацьк -  підприємцю-перевізнику Скрипцову 
Роману Володимировичу;
14. №107а Гірка Полонка - Ківерці (вих.9) -  підприємцю-перевізнику 
Варшаві Віктору Миколайовичу;
15. № 445 Луцьк - Романів (через Городині) -  перевізника не визначено;
16. Луцьк - Торчин (через Рожигце), № 221 Луцьк - Рожище, № 443 Луцьк - 
Тростянка, Луцьк - Синявка -  перевізника не визначено;
17. № 201а Луцьк - Промінь -  перевізника не визначено;
18. № 310 Білин - Вербка (через Ковель) -  підприємцю-перевізнику
Васковцю Василю Івановичу;
19. Луцьк -  Яблунівка (через Рожище, Березолуки) -  перевізника не 
визначено;
20. № 287 Рожище - Колки, Колки - Луцьк (через Рожище) -  перевізника не 
визначено;
21. № 239 Завидів - Нововолинськ, Іваничі - Луцьк (через Горохів), Луцьк - 
Нововолицськ, № 311 Іваничі - Володимир-Волинський (ч/з Нововолинськ), 
№ 312 Володимир-Волинський - Іваничі (ч/з Зимне, Бубнів) -  підприємцю- 
перевізнику Мілінчуку Валентину Олеговичу;
22. № 441 Ратнів - Луцьк -  підприємцю-перевізнику Яницькій Вірі
Степанівні;
23. Луцьк -  Годомичі -  перевізника не визначено;
24. Луцьк -  Ратне -  підприємцю-перевізнику Скрипцову Роману
В олодимировичу;
25. № 113 Ковель - Стеблі, № 101 Ковель - Скулин -  підприємцю-
перевізнику Буднік Ользі Степанівні;
26. Луцьк - Жабче, № 313 Луцьк - Сенкевичівка -  перевізника не визначено;
27. № 270 Горохів - Старий Загорів, Старий Загорів - Луцьк -  перевізника не 
визначено;
28. № 230 Луцьк - Гаразджа (дачний масив "Воротнів") (вих.1) -  перевізника 
не визначено;
29. Ковель - Любомль (через Під городнє), Любомль - Луцьк, № 288 Ковель - 
Тагачин -  перевізника не визначено;
30. № 126 Ковель - Люблинець, №143 Ковель - станція "Черкаси-Волинські" 
(вих.2) -  підприємцю-перевізнику Стельмаху Миколі Захарійовичу;
31. Рудня - Ковель (через Луків із заїздом в с.Кукуріки), Ковель - Стара 
Вижівка (через Луків) -  підприємцю-перевізнику Храброву Ігорю 
Миколайовичу;
32. № 184 Луцьк - Торчин, № 189 Луцьк - Малий Окорськ -  перевізника не 

_■ визначено;



33. Луцьк - Семеринське -  перевізника не визначено;
34. № 139 Нововолинськ -  Грибовиця -  перевізника не визначено;
35. № 216 Нововолинськ - Амбуків -  перевізника не визначено;
36. № 230 Луцьк - Гаразджа (дачний масив "Воротнів") (вих.2) -  перевізника 
не визначено;
37. № 268 Ковель - Перковичі -  перевізника не визначено;
38. Сільце - Луцьк (через Ратне, Ковель) -  перевізника не визначено;
39. Луцьк - Четвертая -  перевізника не визначено;
40. Прип'ять -  Ковель -  перевізника не визначено;
41. Ковель - Стара Вижівка (через Луків) -  перевізника не визначено;
42. № 221а Луцьк - Рожище, Рожище - Луцьк (із заїздом в с.Духче), Луцьк - 
Духче -  перевізника не визначено;
43. № 151 Луцьк -  Лище /вих. 2/ -  перевізника не визначено;
44. Ржищів - Луцьк (із заїздом в с.Скригове) -  перевізника не визначено;
45. Ковель -  Личини (через Качин) -  перевізника не визначено;
46. № 307 Ковель - Чорноплеси -  підприємцю-перевізнику Васковцю 
Василю Івановичу;
47. № 153а Луцьк - Крупа (вих.1) -  перевізника не визначено.

2. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
зв’язку обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. розмістити інформацію 
про визначення перевізників-претендентів на участь у конкурсах на 
перевезення пасажирів на приміських та міжміських внутрішньообласних 
автобусних маршрутах загального користування на офіційному вебсайті 
облдержадміністрації http://www. vo1 adm.gov.ua.

3. Контроль за викс іказу залишаю за собою.

Наталія Пивовар 778 264

Начальник Наталія ОСТАПКОВИЧ

http://www

